
 
АЛАПАЕВСКАЯ РАЙОННАЯ  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  
 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

13 марта  2019 г.  № 09/68  
Алапаевск 

 

Об определении места и времени получения избирательных 
бюллетеней, изготовленных для голосования на дополнительных 

выборах депутата Думы муниципального образования Алапаевское 
третьего созыва по одномандатному избирательному округу № 4, 

назначенных на 07 апреля 2019 года 
 

В соответствии с положениями пункта 11 статьи 63 Федерального 

закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 

референдуме граждан Российской Федерации», пунктами 2, 5 статьи 80 

Избирательного кодекса Свердловской области, Алапаевская районная 

территориальная избирательная комиссия р е ш и л а: 

1. Организовать получение Алапаевской районной территориальной 

избирательной комиссией избирательных бюллетеней, изготовленных для 

голосования на дополнительных выборах депутата Думы муниципального 

образования Алапаевское третьего созыва по одномандатному 

избирательному округу № 4 в ГАУПСО «Редакция газеты «Алапаевская 

искра», (Свердловская обл., г. Алапаевск, ул. С. Перовской, 13) 25 марта 2019 

года в 11.00 часов. 

2. Проинформировать кандидатов в депутаты Думы муниципального 

образования Алапаевское о месте и времени получения избирательных 

бюллетеней от ГАУПСО «Редакция газеты «Алапаевская искра», 

Алапаевской районной территориальной избирательной комиссии с 

полномочиями избирательной комиссии муниципального образования 



Алапаевское, уничтожения печатного брака и излишне изготовленных 

избирательных бюллетеней. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

секретаря комиссии Т.С.Лакман. 

 
Председатель                                  

Алапаевской районной 

территориальной избирательной 

комиссии 

 

 

Н.С. Шестакова 

Секретарь                                   

Алапаевской районной 

территориальной избирательной 

комиссии 

 

 

Т.С. Лакман 
 


